PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTO DOS VEÍCULOS Nº 1061,
955, 924, 1238, 1237, 275 E 1221, POR MEIO DE OFICINA MEC NICA, COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS (GENUÍNOS E OU ORIGINAIS),
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PADRÕES DE QUALIDADE
HOMOLOGADOSPELOSFABRICANTES.VALORTOTALDACONTRATAÇÃO:R$
8.539,00 (oito mil quinhentos e trinta e nove reais). PERÍODODE PROPOSTAS: De
25/07/2023 às 8h. Até 27/07/2023 às 17h. PERÍODO DE LANCES: De 28/07/2023
às 8h. Até 28/07/2023 às 14h. PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM.

SINDICATO DAS EMPRESAS DE COBRANÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO – SECOBESP
CNPJ: 08.248.057/0001-16 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLÉIA GERAL DE ASSOCIADOS - AGA.

[...]

Econômico, Trabalho, Tecnologia e Inovação e Turismo, em conformidade com os anexos do Edital,
a cargo da Secretaria de Cultura à empresa Locatendas Produções Ltda, para os lotes 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11, no valor global da contratação de R$ 8.749.880,00 (oito milhões, setecentos e
quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais).

Salto/SP, 21 de julho de 2023
Oséas Singh Junior - Secretário de Cultura

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5731/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/2023 -
TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2023 - EDITAL Nº 29/2023 - OBJETO: Contratação de empresa
para implantação de iluminação pública na Avenida Planador, localizada no Bairro Jardim